*Denis Suppl. p. 75. Catal. Bibl. Schw. II. p. 170.*

6. BARTOLI DE SAXOFERRATO Scriptum super secunda parte ff veteris. *Papie per Damianum ex nobilibus de confaloneriis de binascho Anno MCCCCLXXVII. fol.*

*Denis Suppl. p. 73.*

7. CICERONIS ad Herennium rhetorica: opus impressum per Jacobum de Sancto Petro. *Papiæ MCCCCLXXVII. Die XII. Mensis Novembris. fol.*

*Maitt. p. 380. Bolongaro - Crevenna III. p. 49. Alius fuit Franciscus de Sancto Petro, qui anno proximo Papiæ imprimebat.*

## MCCCCLXXVIII.

8. Anothomia (sic) MVNDINI praestantissimorum doctorum almi studii Ticiensis cura diligentissime emendata: *impressa Papiæ per magistrum Antonium de Carcano 1478 die 19. decembris; regnante Johanne Galeaz illustrissimo Insubrium duce sexto. fol.*

*Maitt. p. 386.*

9. Tractatus FREDERICI DE SENIS super permutatione beneficiorum cum additionibus Laponis de Podioboniti. *In fine: Explicit tractatus domini Frederici de Senis super permutatione beneficiorum directus domino Lapo de Podioboniti qui fecit additiones que sunt in predictis questionibus inserte. Impressus papie per Franciscum de sancto petro Anno M<sup>o</sup>CCCC<sup>o</sup>LXXVIII. die XVII. Martii. FINIS. foll. 10. fol.*

*Maitt. p. 386. de la Vall. I. p. 337.*

\* 10. STEPHANI COSTAE Tractatus de ludo. *In fine: Explicit elegans tractatus de ludo compositus per subtilissimum Juris utriusque Doctorem Dnm Stephanum Costam in studio Papiensi legentem. Impressum Papie per franciscum de Sancto Petro Anno domini MCCCCLXXVIII. die III. Julii. fol. mai.*

*Bibl. Wolfenbütt. Vid. A. D. Bibl. Vol. 90. p. 531.*

## MCCCCLXXIX.

11. JACOBI FOROLIVIENSIS Expositio in Avicennae capitulum de generatione embriac ac de extensione graduum formationis foetus in utero. *Papiæ per Antonium de Carcano Anno dni MCCCCLXXIX. fol.*

*Maitt. p. 402. Fabric. Bibl. M. et J. Lat. L. IX. p. 25.*

12. PHALARIDIS Epistole, latine, interprete Francisco Aretino. *Papiae* 1479. fol.  
Maitt. p. 402. ex *Bibl. Menarf.* p. 144.

MCCCCLXXX.

13. BARTHOLOMEI CEPOLLE Cautelle. *Praecedit* Index foll. 3. *In fine*: Finiunt Cautelle Juris utriusque Monarce Dr. Bartholomei Cepolle veronensis. *Impressum* Papie per Franciscum de sancto petro. Anno domini M.CCCC.LXXX. die XX. Octobris. Char. rom. cum sign. col. 2. foll. 56. fol.

*Denis Suppl.* p. 115. *Gras* p. 49. *Bibl. Heidegger.*

14. Subtilissimi doctoris sancti THOMAE DE AQUINO clarissima interpretatio in metaphisicam Aristotelis. *In fine*: Explicit subtilissima interpretatio metaphisice Aristotelis secundum sanctum Thomam de Aquino ordinis predicatorum totius fontem philosophice ac theologice ueritatis attentissime correctum et impressum Papie per magistrum franciscum de girardenghis Anno domini. M.CCCC.LXXX. die XV. Octobris. Char. goth. cum sign. foll. 153. fol.

*Seemiller II.* p. 51. *Denis Suppl.* p. 124. *Gras* p. 45.

MCCCCLXXXI.

15. NICOLAI FALCVCCII Florentini Sermo secundus qui est de cura morborum in generali et de dispositionibus Februm et Consequentiarum ad eas. *In fine*: Laus deo. Cum auxilio dei benedicti Explicit sermo secundus Nicholay Florentini De febris et pertinentibus ad febres Correctus per Exhimum (sic) - magistrum Cesarem de landuldis; Ordinariam de mane in medicinis legentem in felici studio papiensi. Tandem Impressum (sic) Papie per Damianum de Comphaloneriis de binascho. 1481. Sequitur Tabula et registr. Char. goth. cum sign. fol.

*Mittar.* p. 294. *Denis Suppl.* p. 134. *Fossi Catal. Biblioth. Magliabech.* T. I. p. 656.

16. BARTHOLOMEI CEPOLLE de seruitutibus urbanorum praediorum. *In fine*: FINIS. Franciscus de sancto petro Impressit Papie anno dni M.CCCC.LXXXI. die XXII. februarii. Char. goth. foll. 142. fol. mai.

*Maitt.* p. 420. *Gras* p. 55.

17. BARTHOLOMEI CEPOLLE de contractibus Emptionis et locationis. *In fine*: Franciscus de sancto petro Impressit Papie Anno MCCCCLXXXI. die XIII. marcii. Char. goth. cum sign. foll. 25. fol. mai.

*Denis Suppl.* p. 130. *Gras* p. 55.

MCCCCLXXXII.

18. NICOLAI SICVLI Panormitani Lectura super quarto et quinto Decretalium. *In fine*: Explicit lectura domini Abbatis - Papie impressa per magistrum Franciscum de girardenghis Anno a natiuitate domini nostri Jesu christi M<sup>o</sup>CCCC<sup>o</sup>LXXXII. die XXVIII<sup>o</sup> mensis Maii. Char. goth. fol.

*Denis Suppl.* p. 154.

19. Tractatus sequestrorum editus per clarissimum dnm FRANCISCVM CVRTIVM Papiensem. *In fine*: Hoc opus impressum fuit Papie per Franciscum d' giradenghis Anno dni M.CCCC.LXXXII. die XXVIII. mensis Octobris. Char. goth. fol.

*Maitt.* p. 436. *Bibl. P. Nor.*

20. BERNARDI Abbatis expositio siue sermones in Cantica Canticorum. *Impressa per Nicolaum de Girardengis, Papiæ MCCCCLXXXII. die XVIII. Decembris; existente Praetore ac Commissario magnifico Almerico de Almericis viro dignissimo. fol.*

*Maitt. p. 434.*

MCCCCLXXXIII.

21. Liber Canonis primus quem princeps ABOAI ABINSCENI (Avicenna) de medicina edidit (sunt Libri IV.) et libellus de viribus cordis. *In fine: Expletus est libellus de viribus cordis quem princeps Auicenna edidit. Impressus Papiæ per magistrum Antonium de carcano et Hieronymum de durantibus. Anno Christi optimi M<sup>o</sup>CCCCLXXXIII. die XXVII. marcii. Sequitur Index alphab. et chartar. Char. goth. fol. 304. fol. min.*

*Deris Suppl. p. 163. Gras p. 66.*

22. CINI (de Sigisbaldis) DE PISTORIO Lectura super Codice, *Partes II. In fine P. I.: Hec prima pars lecture dni Cini de pisto. impressa est Papiæ per Franciscum Girardengum de Novi MCCCCLXXXIII. Nonis Septembris. In fine P. II. Impressum Papiæ per Franciscum girardengum M. CCCC. LXXXIII. Nonis Octobris. Char. goth. cum sign. col. 2. fol. 308. & 225. fol. mai.*

*Denis Suppl. p. 176. Gras p. 71. Seemiller II. p. 137. Bibl. P. Nor.*

23. Preclarissimi viri ac subtilissimi sophiste GVILELMI HENTISBERI probationes profundissime conclusionum in regulis positarum. *Haec in fronte. In fine: Impresse cura et diligentia Magistri Nicolai de girardengis M<sup>o</sup>CCCC<sup>o</sup>LXXXIII. die XXIII. ianuarii. Char. goth. cum sign. fol.*

*Seemiller II. p. 126. Denis Suppl. p. 171.*

24. PAVLI VENETI sophismata aurea, correctæ per Manfredum de Medicis Mediolanensem. *In fine: Opus impressum Papiæ per m. Nicolaum de girardengis. Anno domini. Millesimo. CCCC<sup>o</sup>LXXXIII<sup>o</sup> die III. mensis Martii. Char. goth. cum sign. col. 2. fol.*

*Maitt. p. 449. Opus logico metaphysicum. Seemiller II. p. 125.*

25. JASONIS DE MAYNO Mediolan. lectura super titulo: Instituta de actionibus, edita in famoso ac florenti studio Ticinensi. *Haec rubro. In fine: Dulcia qui nosti quam sint que condidit Jason. Aspice precipuum quod modo mittit opus &c. Hoc opus diligentissime impressum est Papiæ per Nicolaum de Girardengis Anno Domini M<sup>o</sup>CCCC<sup>o</sup>LXXXIII. die XVI. Junii sub Illustrissimo principe domino Johanne Galeax - Maria Vice Co. D. Mediolani sex. Registrum. Char. goth. fol.*

*Denis Suppl. p. 173. Bibl. P. Nor.*

\* 26. BALDVS super usibus feudorum. *In fine: Explicit commentum dni Baldi - super usibus feudorum et pace constantie. Impressum Papiæ per Benignum de bonate Impensis dni Petri antonii de casteliano civis Mediolanen. primo Octobr. M. CCCC. LXXXIII. fol.*

*Bibl. P. Nor. Myl. memorab. p. 182.*

\* 27. CHRISTOPHORI PORCHI Lectura super primo, secundo et tertio libro Institutionum cum additionibus Jasonis de Mayno. *In fine: Expliciunt commentaria super primo secundo tertio libro institutionum: per clarissimum et sapientissimum utriusque iuris doctorem dnm Christoforum porchum in gymnasio papiensi edita: literis eneis ibi-*

*dem*

dem per Julianum de verbo ad communem studentium utilitatem diligenter demandata: Anno redemptoris nostri 1483. quinto idus Octobris. Imperante Ec. Char. gotb. min. fol. Bibl. P. Nor. Myl. l. c. p. 182.

28. PAULI DE CASTRO Lectura super prima parte Infortiati impressa ex exemplari emendatissimo domini Alexandri de Imola. In fine: Explicit aureum commentum. d. Pauli de Castro - Papie per Andream papiensem anno millesimo quadringentesimo octuagesimo tertio die XXVI. febr. Char. gotb. foll. 186. fol. Denis Suppl. p. 166. Gras p. 69.

29. JOANNIS ANDREAE Quaestiones Mercuriales super regulis Juris. In fine: Expletum est aureum commentum d. Jo. and. super regulis iuris, quod nuncupatur mercuriales eo quod ipse auctor die mercurii insudabat & uigilabat, ad ipsum commentum explicandum quod merito aureum nuncupari potest - quodque impressum fuit in regia ticinensi ciuitate (Papiae) impensis Spectabilis. J. V. doc. d. Jo. Franc. de pezanis. Anno dni. MCCCCLXXXIII. die XVII. Maii Regnante dno Jo. Galeaz. duce. III. mediolani. Sequitur registr. chart. Char. gotb. c. signat. fol. Maitt. p. 448. Seemiller II. p. 130. Bibl. P. Nor.

## MCCCCLXXXIV.

30. Illustris medici JACOBI FORLIVIENSIS in aphorismos Hippocratis egregia expositio. In fine: Jacobi forliuensis Artium et medicine prestantissimi et celeberrimi doctoris Commentationes in ypo. afforismos Corredte per Egregium Artium et medicine doctorem dominum magistrum Franciscum de Bobio Feliciter expliciunt. Impresse Papie per prestantem uirum et impressorie artis experientissimum. M. Antonium de carchano. Anno dni 1484. Registr. char. Char. gotb. cum sign. foll. 156. fol. Denis Suppl. p. 185. Seemiller III. p. 19. Gras p. 76.

31. Nouella JOANNIS ANDREAE super sexto cod. decret. In fine: Finit opus auree Nouvelle Joan. an. super sexto decreto codicis. Impressum Papie per Franciscum de gyrardenghis M.CCCC.LXXXIII. die XVII. Aprilis. Char. gotb. foll. 206. fol. Maitt. p. 457. Id. ibid. August. de Ancona Nouella super V. & VI. Decr. Idem forte est liber. Gras p. 77. Bibl. P. Nor.

32. JOANNIS DE LIGNANO de Bello de Repressaliis et de Duello Tractatus. In fine: Impressum Papie per Franciscum de gyrardenghis. MCCCCLXXXIII. die XXVIII. Maii. Char. gotb. cum sign. foll. 50. fol. Denis Suppl. p. 186. Gras p. 76.

\* 33. PETRI CRASSI Repetitio c. cum ad Sedem. de resti. spolia. In fine: Impressum. Papie per franciscum de Girardenghis. M.CCCC.LXXXIII. die XXVIII. Maii. foll. 15. fol. Gras p. 77.

\* 34. MISSALE ROMANVM seu ordo missalis secundum consuetudinem Romanae Curiae. Papiae per Franciscum de Girardenghis. M.CCCC.LXXXIV. fol. Bibl. R. Paris. P. I. p. 122.

35. JASONIS DE MAYNO Tractatus de Jure Emphiteutico. *In fine: Impressum Papie per Julianum de zerbo pap'ensem ultima diligentique reuisione castigationeque prehabitis. Anno a natiuitate dni nostri yhu xpi 1484. 14. kall'as Martias regnante Illu: diuo Jo. Galeaz maria sforcia Uicecomite Insubrium duce sexto inuictissimo. Papie maiori magistratu: commissarioque ducali et consiliario magnifico uiro. J. V. doctore dno Gulielmo malayn Burgundo rectore magnifico: Ad gloriam sumi: optimi: eternique dei: gloriosissime uirginis intemerate matris Marie etc. Que optimi operis diuini ingeni auctorem prenommatum: uirum dominum Jasonem Maynum - Impressionisque auctores et opifices: tutari dignetur: et emptores. Sequitur Registr. char. Char. goth. fol. mai.*

*Denis Suppl. p. 187. Seemiller III. p. 19. Gras p. 77. Bibl. P. Nor.*

\* 36. ANGELI DE UBALDIS Opus authenticc. *In fine: Explicit D. Angeli de Ubaldis - arte enea chartis. per christoforum de canibus: et stephanum de Georgiis consocios diligenter papie demandatum. anno a natali christiano 1484. decimo septimo kalendas Augusti. Char. goth. foll. 72. fol. mai.*

*Gras p. 77. Bibl. Goetting.*

\* 37. AZONIS Summa super nouem libris C. et quatuor institutionum. *In fine: Explicit dni Azonis summa super nouem libris C. et quatuor institutionum impressioni tradita in regia ciuitate Papie per Christoforum de canibus et Stefanum de gregoriis ciues papienses anno domini MCCCCLXXXIII. Octauo Kall: augusti. Sequitur: Materia ad pandect. sec. Joh. In regia ciuitate studiorum Papie per eosdem artis impressorie viros transumpta Anno premissso 1484. die uero 25. septembris. in uigilia sancte Justine uirginis et martiris &c. Char. goth. fol.*

*Bibl. P. Nor.*

38. NICOLAI (Falcut) Florentini Sermones medicinales. *In fine: Ad laudem excelsi Dei gloriosi. Explicit sermo septimus Nicolai Florentini. Impressus Papie impensis Spectabilis artium et medicine doctores Magistri Joannis Santonii de Bassinis per ipsumque accurate multum et summo cum studio correctus quem deus benedicat. Anno 1484. die 18. Novembris. Amen. Laus Deo. Char. goth. fol.*

*Denis Suppl. p. 188. Bibl. Schwarz. iun.*

39. CHRISTOPHORI DE BARZIZIIS introductorium ad opus practicum Medicinæ cum comm. in IX. Almanforis. *Papiae 1484. fol.*

*Maitt. p. 778. Catal. Bibl. Bodl. I. p. 118.*

MCCCCLXXXV.

40. JOANNIS DE CONCOREGIO Opusculum de aegritudinibus particularibus omnibus, Flos florum medicinae ab auctore ipso nominatus. *In fine P. I. Et in hoc terminatur prima pars huius opusculi de egritudinibus particularibus omnibus a capite usque ad pedes secundum doctorem Illustrem ac comitem dignissimum d. Magistrum Joannem de Concoregio mediolanensem artium et medicine principem et monarcham in felici studio papiensi. M.CCCC.XXLI. (1431.) finitum fuit hoc opus per me Joannem de romagno hora XXII. die sexto mensis aprilis. Magister antonius de carthano imprimi curauit papiae 1485. In fine P. II. Finis adest deo duce huic summule de curis febrium secundum clarissimum philosophum et medicum Jo. concoregium, quam extractam ab originali*

ginali concessio a prestan. artium et medicine doctore Magistro Lazaro dataro placentino theoricam medicine papie legente. *Magister Antonius de carcano imprimi curavit papie. 1485. Registr. char. Char. goth. fol.*